
2 x  25 M Challenge Jeannine Solvet
Les Archers du Comte Henri La Roche (16-17-08)
Samréee, Du 16-08-14 au 17-08-14
Juges: FLORENT Alexandre ( 615002 ADL) TABURY Henri ( 605 ACH) FLORENT Bernard ( 615001 ADL )
Comité Oranisateur:605 ACH LAMBERT Emile,( 605 ACH ) LONCIN Bernard, 

Aspirants & Loisirs 10 - 15 - 25 M  R-C-NR-NL(Mixte) -  Toutes classes d'âge 
Athlète CLUB

Recurve - Dame Senior 1 ( 21 - 34 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 007A MALHERBE Christelle HAC LFBTA - Bel 299/ 1 281/ 1 580 10 4

2 1- 006B BEAUPAIN Sunanda ACG LFBTA - Bel 166/ 2 136/ 2 302 2 1

Recurve - Dame Senior 2 ( 35 - 49 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 1- 008A THIROT Wivine LFU LFBTA - Bel 292/ 1 257/ 2 549 4 2

2 2- 008A VAN DEN DAELE Aurore LAC LFBTA - Bel 254/ 2 283/ 1 537 7 0

3 2- 008B DELINCÉ Sptéphanie LIE LFBTA - Bel 231/ 3 229/ 3 460 4 1

4 1- 007A BROGNIET Nathalie ACH LFBTA - Bel 220/ 4 186/ 4 406 2 0

Recurve - Dame Master ( 50 - 59 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 008D ALBERTY Muriel HAC LFBTA - Bel 291/ 1 292/ 1 583 5 3

Recurve - Homme Pupille ( jusque 12 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 003A PETIT Paul ACF LFBTA - Bel 291/ 1 306/ 1 597 17 3

Recurve - Homme Benjamin (13 - 14 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 1- 005A GAILLARD Matthys LAW LFBTA - Bel 227/ 1 205/ 1 432 1 1
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user
Texte tapé à la machine
ANTONIOL Lucie				ACH
BRAECKMAN Amandine			ADL
BRUMSEN Adriaan				ACH
CASTILLE Cécile				LFU
COLIN Julien				ACF
COLLIN André				ACH
COLOT Ludovic				LFU
GERARD Joachim				ACF
HUSQUET Michel				AMV
LAFALIZE Laurence				ACH
LEDOUX Didier				ADL
LENOIR Arnaud				ACF
MASSINON Marc				ACF
PIRLOT Hugo				LFU
RUYS Emilie				LFU
THIBAUT Louis				ACH.

user
Texte tapé à la machine

user
Texte tapé à la machine
CHALLENGE


user
Texte tapé à la machine
                                    VERLAET  Jordan	702
ITW                             BALTUS Grégory 	639		1949
                                    BARDOUL Andy	608
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Juges: FLORENT Alexandre ( 615002 ADL ) TABURY Henri ( 605 ACH) FLORENT Bernard ( 615001 ADL )
Comité Oranisateur:605 ACH LAMBERT Emile, 605 ACH LONCIN Bernard, 

Recurve - Homme Cadet ( 15 - 17 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 1- 007B BARDOUL Ryan ITW LFBTA - Bel 286/ 1 270/ 1 556 6 1

2 1- 007C GHEYSSENS Loïc LFU LFBTA - Bel 237/ 2 179/ 2 416 7 4

Recurve - Homme Junior ( 18 - 20 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 1- 009B BALTUS Grégory ITW LFBTA - Bel 327/ 1 312/ 1 639 21 6

Recurve - Homme  Senior 1 ( 21 - 34 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 006A RUCKINNER Michael LIE LFBTA - Bel 264/ 1 260/ 1 524 5 2

Recurve - Homme Senior 2 ( 35 - 49 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 009C BOUDART Jean-François HAC LFBTA - Bel 327/ 2 334/ 1 661 19 8

2 2- 010B PETIT Stany ACF LFBTA - Bel 327/ 1 333/ 2 660 33 9

3 1- 009D TULUMELLO Hugo ADS LFBTA - Bel 319/ 4 329/ 3 648 16 5

4 1- 006A BARDOUL Andy ITW LFBTA - Bel 319/ 3 289/ 6 608 12 2

5 2- 009B DECAMP Geoffrey ACF LFBTA - Bel 298/ 5 304/ 5 602 11 3

6 1- 010B BLANCHE Patrice ITW LFBTA - Bel 295/ 6 305/ 4 600 28 18

7 2- 009A BRAHY Benoit LIE LFBTA - Bel 278/ 7 272/ 9 550 2 0

8 2- 006D THIBERT Philippe LIE LFBTA - Bel 256/11 286/ 7 542 6 1

9 1- 009A STRUBBE Benny LFU LFBTA - Bel 270/ 8 266/10 536 10 2

10 2- 008C REUTER Frederic FGV LFBTA - Bel 257/10 278/ 8 535 3 1

11 2- 009D JAMOUL Pascal LIE LFBTA - Bel 268/ 9 266/11 534 7 1

Recurve - Homme Master ( 50 - 59 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 010A LEJOLY Daniel LIE LFBTA - Bel 324/ 1 324/ 1 648 26 6

2 2- 005C GENIN Marc HAC LFBTA - Bel 304/ 2 307/ 2 611 9 4

3 1- 008C REIP Philippe FAO LFBTA - Bel 301/ 3 292/ 4 593 10 2

4 2- 007B DEFOIN Philippe ACF LFBTA - Bel 291/ 4 293/ 3 584 9 5

Recurve - Homme Vétéran ( 60 ans et + )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 006C DECUYPER Jean SAG LFBTA - Bel 294/ 1 276/ 1 570 8 3

2 1- 010A PETRONS Joel LFU LFBTA - Bel 265/ 2 264/ 2 529 6 4

3 1- 006D BATTER Jean-Claude ACH LFBTA - Bel 160/ 3 107/ 3 267 0 0

Compound -  Dame Cadette ( 15 - 17 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 012A PARENT Coralie CAF LFBTA - Bel 269/ 1 289/ 1 558 8 2

2 2- 012C SCHOEL Lucie ABA LFBTA - Bel 238/ 2 263/ 2 501 0 0

Compound - Dame Junior ( 18 - 20 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 1- 012B DEMARETS Cécile CAS LFBTA - Bel 283/ 1 301/ 1 584 10 6

Compound - Dame Senior 2 ( 35 - 49 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 1- 011B MOTTET Véronique LAW LFBTA - Bel 297/ 1 313/ 1 610 17 10

2 1- 015A LEJOLY Silvia CAS LFBTA - Bel 295/ 2 309/ 2 604 15 5
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Compound - Dame Master ( 50 - 59 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 014B BONMARIAGE Marie-Christine AMV LFBTA - Bel 314/ 1 317/ 1 631 17 6

2 2- 015B DUBOIS Michèle CAF LFBTA - Bel 283/ 2   0 283 9 4

Compound - Dame Vétéran ( 60 ans et + )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 016D MOYSE Anne-Marie CAF LFBTA - Bel 213/ 1 219/ 1 432 4 1

Compound - Homme Cadet ( 15 - 17 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 013B FRAIPONT Julien ACF LFBTA - Bel 340/ 1 316/ 1 656 25 9

2 1- 012C PARMENTIER Romain ACH LFBTA - Bel 284/ 2 258/ 2 542 7 5

3 1- 012A LECOMTE Thomas ADL LFBTA - Bel 128/ 3   0 128 0 0

Compound - Homme Junior ( 18 - 20 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 1- 016A VERLAET Jordan ITW LFBTA - Bel 353/ 1 349/ 1 702 56 22

2 2- 014D MOYSE Olivier CAF LFBTA - Bel 337/ 2 336/ 2 673 19 11

Compound -  Homme Senior 1 ( 21 - 34 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 016A MENAGER Antoine ABA LFBTA - Bel 354/ 1 348/ 2 702 55 22

2 2- 013C DEVIGNON Benjamin AMV LFBTA - Bel 347/ 2 349/ 1 696 49 15

3 2- 014C ETIENNE Christophe FGV LFBTA - Bel 253/ 3 295/ 3 548 11 4

Compound - Homme  Senior 2 ( 35 - 49 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 015A FRAIPONT Philippe ACF LFBTA - Bel 329/ 3 322/ 1 651 25 9

2 2- 012D BERCK Frédéric ADS LFBTA - Bel 332/ 2 314/ 2 646 26 9

3 2- 014A VAN VEERDEGEM Eric ABA LFBTA - Bel 337/ 1 304/ 5 641 27 8

4 2- 013A PARENT Marc CAF LFBTA - Bel 309/ 5 314/ 3 623 20 5

5 2- 015D DE MATOS Alexandre FGV LFBTA - Bel 307/ 6 307/ 4 614 8 4

6 1- 013C CHRISTOPHE Pierre CAS LFBTA - Bel 327/ 4 281/ 6 608 14 5

7 2- 013D DUBOIS Marc LIE LFBTA - Bel 244/ 7 236/ 7 480 4 1

Compound - Homme Master ( 50 - 59 ans )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 011B DEVIGNON André AMV LFBTA - Bel 346/ 2 347/ 1 693 49 17

2 1- 011C LAPORTE Jean-Claude GSR LFBTA - Bel 349/ 1 342/ 3 691 26 21

3 1- 014A LUYKS Vincent CAS LFBTA - Bel 338/ 3 346/ 2 684 0 0

4 1- 013B BOES Rudi FOA LFBTA - Bel 331/ 4 321/ 4 652 27 12

5 1- 015B BIGNOS Emile ITW LFBTA - Bel 310/ 7 318/ 5 628 21 7

6 1- 013A LONCIN Bernard ACH LFBTA - Bel 329/ 5 295/ 6 624 30 6

7 1- 011A DEMARETS Didier CAS LFBTA - Bel 311/ 6 285/ 7 596 12 3

8 2- 016B HEUSDENS Alain CAF LFBTA - Bel 296/ 8 283/ 8 579 13 3

Compound - Homme Vétéran ( 60 ans et + )
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 011A MAQUET Gilbert ACF LFBTA - Bel 345/ 1 337/ 2 682 39 17

2 1- 014B STAMMEN Roland ITW LFBTA - Bel 330/ 2 338/ 1 668 0 0

3 2- 016C ENGLEBERT Ghislain CAF LFBTA - Bel 320/ 3 308/ 3 628 15 6

4 2- 010C DUBOIS Paul ACG LFBTA - Bel 294/ 4 288/ 4 582 13 7
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Nu Recurve/Barebow - Senior ( 18 - 49 ans ) Mixte
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 004B VINCK Basile ACG LFBTA - Bel 200/ 2 201/ 2 401 2 0

2 2- 005D SCHILS Patrick ADS LFBTA - Bel 175/ 3 206/ 1 381 0 0

3 1- 009C GILLOT Cédric AGC LFBTA - Bel 201/ 1   0 201 0 0

Nu Recurve/Barebow - Master ( 50 ans et + ) Mixte
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 005A VELICAZ Joseph ADS LFBTA - Bel 247/ 2 263/ 1 510 6 1

2 2- 005B MAGIS Daniel ACG LFBTA - Bel 261/ 1 246/ 2 507 7 1

Nu Long Bow - Jeune ( jusque  17 ans ) Mixte
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 002C VAN PETEGHEM Yannick ACG LFBTA - Bel 189/ 1 193/ 1 382 0 0

Nu Long Bow - Senior ( 18 - 49 ans ) Mixte
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 2- 002B ALEXANDRE Laurent ACG LFBTA - Bel 275/ 1 281/ 1 556 4 3

Nu Long Bow - Master ( 50 ans et + ) Mixte
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10 x

1 1- 005C GILLOT Jean-Pol AGC LFBTA - Bel 250/ 1 249/ 1 499 3 1

2 2- 003C STELSY Eric ACG LFBTA - Bel 210/ 2 155/ 2 365 4 2
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2 x  25 M Challenge Jeannine Solvet
Les Archers du Comte Henri La Roche (16-17-08)
Samréee, Du 16-08-14 au 17-08-14
Juges: FLORENT Alexandre ( 615002 ADL ) TABURY Henri  ( 605 ACH) FLORENT Bernard ( 615001 ADL ) 
Comité Oranisateur:605 ACH LAMBERT Emile,605 ACH LONCIN Bernard

Equipe Recurve
Pos. CLUB Athlètes Division Classe d'âge Cl. Total 10 x

1 HAC LFBTA - Bel 1.855 33 15

BOUDART Jean-François R H2 H2 661

GENIN Marc R HM HM 611

ALBERTY Muriel R DM DM 583

2 ITW LFBTA - Bel 1.847 61 26

BALTUS Grégory R HJ HJ 639

BARDOUL Andy R H2 H2 608

BLANCHE Patrice R H2 H2 600

3 ACF LFBTA - Bel 1.846 53 17

PETIT Stany R H2 H2 660

DECAMP Geoffrey R H2 H2 602

DEFOIN Philippe R HM HM 584

4 LIE LFBTA - Bel 1.740 34 7

LEJOLY Daniel R HM HM 648

BRAHY Benoit R H2 H2 550

THIBERT Philippe R H2 H2 542

5 LFU LFBTA - Bel 1.614 20 8

THIROT Wivine R D2 D2 549

STRUBBE Benny R H2 H2 536

PETRONS Joel R HV HV 529

Equipe Compound
Pos. CLUB Athlètes Division Classe d'âge Cl. Total 10 x

1 AMV LFBTA - Bel 2.020 115 38

DEVIGNON Benjamin C H1 H1 696

DEVIGNON André C HM HM 693

BONMARIAGE Marie-Christine C DM DM 631

2 ITW LFBTA - Bel 1.998 77 29

VERLAET Jordan C HJ HJ 702

STAMMEN Roland C HV HV 668

BIGNOS Emile C HM HM 628

3 ACF LFBTA - Bel 1.989 89 35

MAQUET Gilbert C HV HV 682

FRAIPONT Julien C HC HC 656

FRAIPONT Philippe C H2 H2 651

4 CAF LFBTA - Bel 1.924 54 22

MOYSE Olivier C HJ HJ 673

ENGLEBERT Ghislain C HV HV 628

PARENT Marc C H2 H2 623

5 CAS LFBTA - Bel 1.896 29 10

LUYKS Vincent C HM HM 684

CHRISTOPHE Pierre C H2 H2 608

LEJOLY Silvia C D2 D2 604

6 ABA LFBTA - Bel 1.844 82 30

MENAGER Antoine C H1 H1 702

VAN VEERDEGEM Eric C H2 H2 641

SCHOEL Lucie C DC DC 501

Equipe Nu Longbow
Pos. CLUB Athlètes Division Classe d'âge Cl. Total 10 x

1 ACG LFBTA - Bel 1.303 8 5

ALEXANDRE Laurent NL S S 556

VAN PETEGHEM Yannick NL J J 382

STELSY Eric NL M M 365
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